SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

mi2016-03537

REQUERIMENTO Nº       , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno desta

Casa, que os Projetos de Lei do Senado nº 769, de 2015, e 9, de 2009, passem

a tramitar em conjunto, por versarem sobre a mesma matéria (restrições ao

uso e à propaganda de produtos fumígeros).

Sala das Sessões,

Senador ROMERO JUCÁ

S
F

/
1

7
0

6
0

.
1

0
3

1
0

-
0

1